Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

                                               Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.7-8 от 25 февраля 2019 года                                                         г. Оха

О внесении изменений в Положение о

звании "Почетный гражданин города

Охи", утвержденное Решением Охинского

районного Собрания от 27.03.2003 N 2.24-9

На основании ст. 32 Устава муниципального образования городской округ "Охинский"

                                             Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о звании "Почетный гражданин города Охи", утвержденное

решением Охинского районного Собрания от 27.03.2003 N 2.24-9 (ред. от 26.06.2003 N 2.26-6,

от 26.05.2005 N 2.52-9, от 27.09.2007 N 3.24-10, от 28.04.2011 N 4.20-8, от 27.09.2012 N 4.33-5,

от 26.03.2015 N 5.18-5), следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 9 раздела 4 изложить в редакции:

«9. Финансовое обеспечение расходов на выплату, доставку и пересылку ЕДВ

производится за счет средств местного бюджета.»;

1.2. дополнить раздел 4 пунктом 10 в следующей редакции:

 «10. Информация о предоставлении ЕДВ в соответствии с настоящим Положением

размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.

Размещение (предоставление) указанной в части 1 настоящего пункта информации в

Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в

соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ "О государственной

социальной помощи".»

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Сахалинский нефтяник" и разместить на

официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего

обязанности заместителя председателя Собрания муниципального образования городской округ

«Охинский» Силенгинского А.Г.

И.о. заместителя председателя                                           Глава

Собрания муниципального образования               муниципального образования

городской округ «Охинский»                                       городской округ «Охинский»

                                     А.Г. Силенгинский                                        С.Н. Гусев

consultantplus://offline/ref=6D21F72B293EB233263BC93917A6522F73E423ACAA328D089A6A92BC47612DE2344B1FFD71B1A124B1C6AB6ECBE07E3D1FD271A18D2FC830343E64b7x2W
consultantplus://offline/ref=114365BFD58A7ABEEFC40A6F95962B622C1787B9643227DB5F8B92B724A165C72A2CEB480AE508A286988AF46CDE21D321C464F7B0F67D4EBF4E06t6C0A
consultantplus://offline/ref=114365BFD58A7ABEEFC40A6F95962B622C1787B965332ADC5A8B92B724A165C72A2CEB5A0ABD04A283868BF779887096t7CDA
consultantplus://offline/ref=114365BFD58A7ABEEFC40A6F95962B622C1787B965332ADC5B8B92B724A165C72A2CEB5A0ABD04A283868BF779887096t7CDA
consultantplus://offline/ref=114365BFD58A7ABEEFC40A6F95962B622C1787B965332ADC5C8B92B724A165C72A2CEB5A0ABD04A283868BF779887096t7CDA
consultantplus://offline/ref=EF0508030D0001369771A2F3C03C24D61C1F0676C02525BD19DB4270AE095DFDF870B8A0E48AF527AD838B14A36DA4EE5ED7784B78FCE394CD1AB2CAE6A
consultantplus://offline/ref=EF0508030D0001369771A2F3C03C24D61C1F0676C02525BD19DB4270AE095DFDF870B8A0E48AF527AD838B14A36DA4EE5ED7784B78FCE394CD1AB2CAE6A
consultantplus://offline/ref=2426BAC06421D4C6D0212CBA196D25657223D84B1C42D7C1EAD4258764234DAEFA25DDB07D1CD6B0DDA462497DaAN9A